АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2018№966
[bookmark: _GoBack]О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» Федеральным Законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 09.06.2017 г. №1261(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области Московской области от 09.11.2017 № 2435) «Об утверждении Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, а также, земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 15.08.2018г.  открытый аукцион в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области.
2. Определить места для размещения рекламных конструкций по адресам, в соответствии со схемой размещения рекламных конструкций на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области утвержденного постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 12.02.2018 г. №221.
3. Определить в качестве оператора Электронной площадки для проведения открытого аукциона Федеральную электронную площадку РТС-тендер ООО «РТС – Тендер» (www.rts-tender.ru).
4. Разместить аукционную документацию и извещение о проведение аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Серебряные Пруды Московской области а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области в срок до 14 июля 2018 г. на  официальном сайте Российской Федерации по проведению торгов (www.torgi.gov.ru), а также обеспечить их размещение на Едином портале торгов Московской области (www.torgi.mosreg.ru) и на электронной площадке (www.rts-tender.ru).
4. Опубликовать настоящее Постановление о проведении открытого аукциона в газете «Межмуниципальный Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава городского округа                                                           О.В. Павлихин